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بدنبال جهش در توسعه زیرساخت های عمرانی و خدماتی شهر هستیم

شهردار فرون آباد گفت: در سال جدید بدنبال جهش در توسعه زیرساخت های عمرانی و خدماتی شهر هستیم.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر فرون آباد، محمد عسگری فرد شهردار فرون آباد با بیان این که ساماندهی معابر، خدمات شهری، مبلمان شهری، اجرای

طرح های زیربنایی و زیرساختی و توسعه فضای سبز از اولویت های شهرداری می باشد، افزود: در سال جدید بدنبال جهش در توسعه زیرساخت های عمرانی و خدماتی شهر

هستیم.

وی عنوان کرد: مجموعه مدیریت شهری براساس برنامه های کوتاه مدت و بلند مدتی که داشته و با توجه به میزان درآمد و تلاش های شبانه روزی پرسنل خدوم و زحمتکش و

همیاری و مساعدت های اعضای محترم شورای شهر و مشارکت های سازنده شهروندان محترم و علیرغم مشکلات و تنگناهایی که داشته تلاش نموده تا با ارائه خدمات بهینه و رفع

نیازمندی های مطلوب شهروندان رضایت نسبی و نشاط اجتماعی در آنها ایجاد نماید.

شهردار فرون آباد بیان داشت: تمام سعی ما در مجموعه مدیریت شهری و شورای اسلامی شهر در دوره ششم شورای اسلامی شهر بر این بوده تا حقوق شهروندی در بعد اجتماعی و

سایر ابعاد تحت حوزه شهرداری را در حد توان که وظیفه ما بوده به انجام برسانیم و به لحاظ وسعت محدوده خدمات و تنوع کاری شهرداری قطعاً یاری و مساعدت شهروندان به

عنوان یکی از بازوهای اجرایی شهرداری باعث ایجاد انگیزه بیشتر و مضاعف شدن تلاش ها برای خدمتگزاری خواهد بود لذا از همه شهروندان گرانقدر استدعا داریم دست ما را

بگیرند و با دستان پر توان خویش به یاری خدمتگزاران خود در شهرداری و شورای اسلامی شهر بشتابند تا شاهد گسترش توسعه و عمران و آبادی شهر بوده و شهری درخور شأن

شهروندان بسازیم و بر خود وظیفه می دانم از همه کسانی که ما را در ارائه خدمات بیشتر یاری نموده اند تقدیر و تشکر نمایم.

محمد عسگری فرد اضافه کرد: با یاری خداوند متعال و همدلی و همراهی ریاست و اعضای محترم شورای اسلامی شهر و مسئولان استان و شهرستان پروژه های بسیار خوبی به

لحاظ زیرساختی، عمرانی و خدماتی در سال گذشته در کمترین زمان ممکن آغاز و به بهره برداری رسید و در اختیار شهروندان عزیز قرار گرفت و عملیات اجرایی برخی پروژه ها نیز

بزودی و در سال جدید آغاز خواهد شد.
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